
※天候や気温により発送時期が多少ずれることがございますので、ご了承下さい。※料金はすべて税込です。

令和7年
（2025年）

検 索

〒997-0015　山形県鶴岡市末広町7-24

0235-22-0341
0235-24-3950青森屋株式

会社

フルーツショップ青森屋
official@aomoriya0235220341.co.jp

営業時間 午前8時30分～午後7時

TEL
FAX

樹になるルビー 山形県産さくらんぼ
山形特産

⑤
⑥
⑦
⑧

350g×1P
500g×1P
350g×2P
500g×2P

350g
500g
700g
1.0kg

3,400円
4,500円
6,800円
9,000円

重 さ商品
番号 詰め方 箱数 料 金（税込）

1箱
〃
〃
〃

重 さ 詰め方

㉗
㉘
㉙
㉚
㉛
32
33

バラ詰め350g×1P
　　〃　500g×1P
　　〃　350g×2P
　　〃　500g×2P
化粧箱
並び詰め【特選】
　　〃　【極み】

350g
500g
700g
1.0kg
500g
1.0kg
1.0kg

4,600円
6,300円
9,200円

12,600円
9,800円
8,800円

13,800円

紅秀峰 発送
期間
発送
期間 6月下旬頃6月下旬頃〈特選品〉

箱数
粒が大きく、果汁はたっぷりと含まれ、酸味が少なくとても甘い

1箱
〃
〃
〃
〃
〃
〃

料 金（税込）

※紅てまりは、数に限りがあります。早めのご注文をお願い致します。

箱数重 さ商品
番号

商品
番号

詰め方 料 金（税込）

34
35
36
37

バラ詰め350g×1P
　　〃　500g×1P
　　〃　350g×2P
　　〃　500g×2P

350g
500g
700g
1.0kg

4,000円
5,500円
8,000円

11,000円

紅てまり 発送
期間
発送
期間 6月下旬頃～〈特選品〉

粒が極めて大きく、糖度が高く甘みが強い

1箱
〃
〃
〃

箱数重 さ商品
番号 詰め方 料 金（税込）

㉓
㉔
㉕
㉖

ダイヤパック×1P
　　〃　　 ×2P
　　〃　　 ×3P
化粧箱

100g
200g
300g
300g

2,500円
5,300円
7,800円
8,800円

やまがた紅王 発送
期間
発送
期間 6月下旬頃6月下旬頃

国内最大級のさくらんぼで、酸味が少なく食味良好

1箱
〃
〃
〃

やまがた紅王

▲

　100gダイヤパック　
やまがた紅王

▲

　100gダイヤパック　

）クッパ1（g005め詰手▲ ）クッパ1（g005め詰手▲ ▲バラ詰め700g(350g×2パック)▲バラ詰め700g(350g×2パック)

【振込口座】
・荘内銀行北支店
・郵便局口座番号

（普）105030
02430-4-8199

中国・四国北陸・中部東北・関東・信越 関西・近畿 北海道 沖　縄九　州
2,030円
2,380円

1,210円
1,560円

1,330円
1,680円

1,460円
1,810円

1,590円
1,940円

1,730円
2,070円

2,030円
2,710円

1箱
2箱

発送先

全国発送
料金表

発送
期間
発送
期間 6月中旬頃～6月下旬頃まで6月中旬頃～6月下旬頃まで 日本を代表する高級さくらんぼ。甘みと酸味のバランスが良く、

しっかりとした上品な甘さで、果肉はやわらかくジューシー

バラ詰め

佐藤錦

〈秀　品〉

⑫
⑬
⑭
⑮

350g×1P
500g×1P
350g×2P
500g×2P

350g
500g
700g
1.0kg

4,000円
5,500円
8,000円

11,000円

重 さ商品
番号 詰め方 箱数 料 金（税込）

1箱
〃
〃
〃

バラ詰め〈特　選〉

⑲
⑳
㉑
㉒

350g×1P
500g×1P
350g×2P
500g×2P

350g
500g
700g
1.0kg

4,600円
6,300円
9,200円

12,600円

重 さ商品
番号 詰め方 箱数 料 金（税込）

1箱
〃
〃
〃

バラ詰め〈極　み〉

③
④

500g×1P
 〃 ×2P

500g
1.0kg

6,900円
13,800円

重 さ商品
番号 詰め方 箱数 料 金（税込）

1箱
〃

手詰め 〈秀　品〉

⑩
⑪

500g×1P
 〃 ×2P

500g
1.0kg

8,400円
16,800円

重 さ商品
番号 詰め方 箱数 料 金（税込）

1箱
〃

手詰め 〈特　選〉

⑰
⑱

500g×1P
 〃 ×2P

500g
1.0kg

9,900円
19,800円

重 さ商品
番号 詰め方 箱数 料 金（税込）

1箱
〃

手詰め 〈極　み〉

①
②

手詰め
　〃

500g
1.0kg

16,000円
28,000円

重 さ商品
番号 詰め方 箱数 料 金（税込）

1箱
〃

桐　箱

⑨ 手詰め500g 8,800円
重 さ商品

番号 詰め方 箱数 料 金（税込）

1箱

化粧箱

オンラインストアメール注文

「佐藤錦」「やまがた紅王」「紅秀峰」「紅てまり」

ご注文方法 いさだくび選おらか」アトスンイランオ「」文注ルーメ「」）XAF（紙用文注「

〈特　選〉

⑯ 手詰め500g 9,800円
重 さ商品

番号 詰め方 箱数 料 金（税込）

1箱

化粧箱 〈極　み〉

天候などにより発送期間が
表示より前後する場合がございます。

お願いいたします。ご予約はお早めに


